聖心女子大学振興基金(USH基金)

寄 付 申 込 書
申込日　　　　　年　　月　　日
聖心女子大学　宛
　　　　　　　　　下記のとおり申し込みます。

　寄付金額:    金  ______________________ 円也

寄付目的:  使途を特定する場合、以下の□にレ点を書き入れてください。
    (※指定がない場合は大学基金委員会で検討し、適切に管理させていただきます)
□宮代グリーンプロジェクトのため　　　□IIC21プロジェクトのため
　　□新型コロナウィルス感染症対策のため　□教育の改善のため
　　□奨学金のため　        　　　　　　　□学生の課外活動支援のため
□キャンパス整備のため　　　　　　　　□グローバル化への対応のため
□研究の発展のため
　　□その他(具体的に         　　      　　             　　)
	寄付申込者
	ふりがな

	ご芳名

	ご住所
	〒

	電話番号

	本学とのご関係
	□卒業生（　　　回生） □卒業生・在校生のご家族
□教職員（ 現 ・ 元 ） 　□その他（　　　　 　　     　）

1. 大学ホームページの寄付者一覧のへのお名前の掲載可否をいずれかご選択ください。
金額は掲載いたしません。（無印の場合は希望されなかったと判断させていただきます）
  　　□ 掲載を希望する　　　　□ 掲載は希望しない

2．次回の申込書類の送付をご希望の方は、次の□にレ点をご記入ください。
領収証送付時に同封いたします。（※USH基金は寄付金控除の対象となります）
      □  次回分の申込書類送付を希望
	(本学に対するメッセージがあれば、お願いいたします。)

照会先：聖心女子大学　管理部財務課
TEL　03-3407-5811（代表）　　e-mail　e-zaimu@u-sacred-heart.ac.jp